様式第９号（第 19 条関係）

  令和 8年１０月１０日

  曽於市長 竹田 正博 様

                                申請者 住 所 曽於市末吉町二之方１９８０番地

団体名 フリーカメラマンズ

代表者 曽於 良男       印

曽於市市民提案型地域づくり事業支援補助金交付請求書

 年  月  日付け曽企第  号により補助金の交付確定を受けた補助事業に

ついて、下記のとおり曽於市市民提案型地域づくり事業支援補助金交付要綱第 19 条の規定

により、補助金の交付を請求します。

記

１ 事 業 名      曽於市今昔物語作成

２ 請 求 額   金 60,000 円

３ 前金払状況

４ 振 込 先

金融機関名 曽於市民銀行 支 店 名 大隅支店

口 座 種 別 普通 口 座 番 号 1111111

フリガナ フリーカメラマンズ

名 義 人 フリーカメラマンズ

交 付 確 定 額 前金払受領済額 残  額

 200,000 円  140,000 円  60,000 円